
UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie regulamin korzystania z toalet publicznych usytuowanych na terenie Koronowa, 
stanowiącym załącznik nr 1 Uchwały Nr  LXXIII/612/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 lutego 2023r.. 
w sprawie uchwalenia sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „W okresie od 1 października do 31 marca toaleta jest czynna 
w godzinach od 6:00 do 20:00, w okresie od 1 kwietnia do 30 września toaleta jest czynna w godzinach od 6:00 
do 22:00” 

2) Punkt 2 regulaminu otrzymuje brzmienie „Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu opłaty, 
która obowiązuje we wszystkie dni w roku w godzina określonych w punkcie 1 regulaminu. 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: ECB29609-9E5D-47B6-A802-E93EB87FF13B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zadania własne Gminy obejmują między innymi sprawy utrzymania gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, a wiec także toalety publicznej, a organy gminy mogą wydawać akty prawa 
miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z tych obiektów i urządzeń. Zmiana godzin funkcjonowania 
szaletu jest zgodna z częstotliwością korzystania. Ponadto zapewni możliwość utrzymania odpowiedniej 
estetyki miejsca oraz właściwego stanu technicznego urządzeń stanowiących mienie publiczne. 

Mając na uwadze powyższe należy stwierdzić, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: ECB29609-9E5D-47B6-A802-E93EB87FF13B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/46/24 
Data dokumentu 2024-08-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych na 

terenie Koronowa 
Identyfikator dokumentu ECB29609-9E5D-47B6-A802-E93EB87FF13B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1158072076 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 11:36:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: ECB29609-9E5D-47B6-A802-E93EB87FF13B. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


